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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: zapytania ofertowego na wykonanie przeglądów urządzeń klimatyzacyjnych w obiektach USK w Białymstoku.

PYTANIA

Pytanie nr 1 

Co w rozumieniu zamawiającego oznacza 1 zestaw ? czy jest to 1 jednostka wewnętrzna + 1 jednostka zewnętrzna?

Odpowiedź:

W zdecydowanej większości jeden zestaw składa się z jednej jednostki zewnętrznej i jednej wewnętrznej. Tylko ok. 12zestawów składa się z jednej jednostki zewnętrznej i kilku jednostek wewnętrznych (3-5szt.)
Pytanie nr 2 

Czy można prosić od  Państwa zestawienie zainstalowanych urządzeń z podaną lokalizacją ?

Odpowiedź:

W załączeniu dokument w .pdf. z zestawieniem.
